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Miami-artister måltavla efter Kuba-uppträdande

	Miami-artister måltavla efter Kuba-uppträdande

Artister från USA som uppträder i Kuba "får ta konsekvenserna". Likaså kubanska artister som får för sig att uppträda i Miami.

Vilka bedriver censur? Vilka skryter om frihet? 

Två välkända kubanska reggaeton-sångare har ställt in sin Europaturné efter att en kubansk-amerikansk politiker från Florida utpekat

dem för en resa de gjorde till Kuba.

Dany Ome och Kevincito El 13 föddes på Kuba men migrerade som barn till USA. På senare år har de blivit en av de mest

framgångsrika kubanska reggaetongrupperna både i Miami och i Kuba.

 

 Dany Ome och Kevincito. Foto: Belly of the Beast

Duon reste över hela Kuba i juli och uppträdde på flera konserter. Vid den tidpunkten skrev Kongressledamoten för Florida Carlos

Giménez på X att artister som bor i USA och uppträder på Kuba "kommer att få ta konsekvenserna".

Den 26 september skickade Kongressledamoten för Florida Mario Díaz-Balart ett brev till finansminister Scott Bessent och krävde

"påföljder" mot artisterna för att ha brutit mot US-amerikanska sanktioner mot Kuba. Han skrev att de kunde vara "i nära samarbete

med regimen på Kuba" och "i en ömsesidigt fördelaktig kommersiell relation som kanaliserar hårdvaluta till en terroriststat". Det

finns förstås inga trovärdiga bevis för att Kuba stöder terrorism.

Kort efter att brevet skickades meddelade artisterna att deras Europaturné ställs in. Ett uttalande från musikernas juridiska team

tillskrev inställandet av de europeiska framträdandena den "nuvarande osäkerheten kring migration i USA". [De vet alltså inte om de

kan resa hem till USA ifall de lämnar landet igen]. Kevincito sa på Instagram att han ansökt om amerikanskt medborgarskap och inte

skulle lämna landet under processen. 

Det finns en lång historia av att US amerikanska politiker och Miami-baserade grupper utövar press på artister att inte uppträda på

Kuba och att offentligt kritisera den kubanska regeringen.

 	I november 2023 ställde jazzsångerskan Norah Jones in en turné till Kuba efter kritik från Miami Herald och dåvarande senator

Marco Rubio.

 	Året innan ställde musikerna Alex Ubago, Andy y Lucas och Kalimba in sitt deltagande i en festival i Havanna.

 	På senare år har flera av de mest kända kubanska artisterna, inklusive Gente de Zona och Lenier, fått sina framträdanden i USA

inställda på grund av sina resor till Kuba.

 	?Jag är kuban och jag vill sjunga på Kuba. Jag mår bra där och jag får träffa min mormor?, sa Dany Ome i podcasten Destino Talk.
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?Många har sin smärta och sina känslor. Jag respekterar det. Allt jag ber om är att de respekterar min.? I podcasten säger Dany Ome

att hans mor tillhörde Damas de Blanco, en dissidentgrupp på ön, innan hon migrerade till USA. Enligt Ome har hon stöttat hans

resor till Kuba.

Belly of the Beast 251001 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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